
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM TB WGT PRICE C/KG

500 J Redwood 7 Prime AF x Steers HL CM 628 $1,783.52 $2.84

501 J Redwood 2 Prime HF x Steers HL CM 630 $1,776.60 $2.82

502 J Redwood 1 Prime HF x Steers HL CM 510 $1,377.00 $2.70

503 M Jones 4 Prime AH x Steers HL CM 596 $1,734.36 $2.91

504 M Jones 2 Prime Char & Here Steers HL CM 562 $1,562.36 $2.78

504a M Jones 1 Prime Char & Here Steers (Pink Rump) HL CM 562 $1,686.00 $3.00

505 Eden Oaks 4 Prime HF x Steers HL CM 638 $1,799.16 $2.82

506 P Flanaghan Contracting 4 Prime HF x Steers HL CM 601 $1,700.83 $2.83

507 P Flanaghan Contracting 3 Prime HF x Steers HL CM 602 $1,685.60 $2.80

508 J & S Owens 1 Prime HF x Steer HL CM 615 $1,722.00 $2.80

508a P Flanaghan Contracting 1 Prime Steer (Red) HL CM 610 $1,695.80 $2.78

509 SH Harris 7 Prime AF x Steers HL CM 694 $1,908.50 $2.75

510 SH Harris 3 Prime BG x Steers HL CM 652 $1,825.60 $2.80

511 DJ Ferriman     (MC) 1 Prime AH x Steers HL CM 660 $1,900.80 $2.88

530 M & K Doolan 1 Prime HF x Steer HL CM 510 $1,377.00 $2.70

530a DJ Ferriman     (MC) 3 Prime Fri Steers HL CM 630 $1,663.20 $2.64

531 Eskhead Station 1 Prime Here Steer HL C10 630 $1,764.00 $2.80

531a Eskhead Station 1 Prime AH x Steers HL C10 505 $1,363.50 $2.70

532 B & S van der Mass 2 Prime S/Park Steers HL CM 448 $1,182.72 $2.64

533 Kruger & Co 2 Prime HF x Steers HL CM 455 $1,092.00 $2.40

534 JP & LB Chamberlain 2 Prime HF x Steers HL CM 538 $1,436.46 $2.67

535 HW Beer 2 Prime HF x Steers HL CM 598 $1,650.48 $2.76

536 J & S Owens 6 Prime HF x Steer HL CM 520 $1,393.60 $2.68

537 Hoywood 2 Prime S/Horn Steers HL CM 480 $1,324.80 $2.76

537a Hoywood 2 Prime Char x Steers HL CM 503 $1,428.52 $2.84

538 SW Horran 4 Prime Beef x Steers HL CM 466 $1,239.56 $2.66

539 GR & CM Palmer 5 Prime BG x Steers HL CM 431 $1,034.40 $2.40

540 Stella Farms 2 Prime Devon x Steers HL C10 445 $1,068.00 $2.40

541 KM Wilmott 1 Prime Ang Steers HL CM 560 $1,467.20 $2.62

541a Chertsey Farm 1 Prime Ang Steers (Horns) HL CM 530 $1,415.10 $2.67

542 Eden Oaks 7 Prime HF x Heifers HL CM 596 $1,644.96 $2.76

543/544 TM Inch Ltd 12 Prime Ang AH x Heifers HL CM 550 $1,523.50 $2.77

545 J Stroud 5 Prime HF x Heifers HL CM 561 $1,469.82 $2.62

546 PL & I Steere 7 Prime AH x Heifers HL CM 554 $1,529.04 $2.76

547 Chertsey Farm 6 Prime AH x Heifers HL CM 517 $1,406.24 $2.72

548 Chertsey Farm 2 Prime AH x Heifers HL CM 505 $1,368.55 $2.71

548a Chertsey Farm 1 Prime Char x Heifers HL CM 605 $1,657.70 $2.74

549/550 Dampier Crossley Family Trust 17 Prime Ang & AH x Heifers HL CM 529 $1,470.62 $2.78

551 J & S Owens 4 Prime HF x Heifers HL CM 498 $1,294.80 $2.60

552 Dampier Crossley Family Trust 5 Prime Ang & AH x Heifers HL CM 526 $1,472.80 $2.80

553 Melrose Partnership 8 Prime Ang & AH x Heifers HL C10 473 $1,258.18 $2.66
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554 Grassmere Station 3 Prime Ang Heifers HL C10 440 $1,144.00 $2.60

555 M & K Doolan 2 Prime HF x Heifers HL CM 498 $1,324.68 $2.66

555a DJ Ferriman     (MC) 1 Prime Here x Heifer HL CM 605 $1,633.50 $2.70

556 J Redwood 1 Prime Here Heifers HL CM 450 $1,170.00 $2.60

556a M & K Doolan 1 Prime Ang Heifers HL CM 535 $1,412.40 $2.64

557 S & T Morgan 1 Prime MG x Heifers HL CM 665 $1,795.50 $2.70

557a KM Wilmott 1 Prime AF x Heifer HL CM 485 $1,261.00 $2.60

579 S Lunn Livestock 3 Prime Ang x Heifers HL C10 453 $996.60 $2.20

580 S Lunn Livestock 5 Prime Ang x Heifers HL C10 419 $1,034.93 $2.47

581 S Lunn Livestock 1 Prime Here Heifers HL C10 360 $792.00 $2.20

582 S.H. Harris 5 Prime M/Grey x Heifers HL CM 513 $1,395.36 $2.72

583 S.H. Harris 4 Prime Char x Heifers HL CM 498 $1,339.62 $2.69

584 S.H. Harris 4 Prime Ang x Heifers HL CM 552 $1,490.40 $2.70

585 S.H. Harris 2 Prime S/Horn x Heifers HL CM 540 $1,447.20 $2.68

589 JP & LB Chamberlain 5 Prime HF x Heifers HL CM 450 $1,170.00 $2.60

590 JP & LB Chamberlain 3 Prime HF x Heifers HL CM 430 $971.80 $2.26

591 MA Bruce 4 Prime FJ x Heifers HL CM 438 $665.76 $1.52

592 MA Bruce 7 Prime FJ x Heifers HL CM 334 $400.80 $1.20

593 MA Bruce 1 Prime FJ x Heifers HL CM 310 $310.00 $1.00

594 ID & JE Joyce     (MC) 7 Prime Fri Cows HL C10 449 $736.36 $1.64

595 ID & JE Joyce     (MC) 3 Prime Fri Cows HL C10 557 $952.47 $1.71

603 Viewbank Dairy 2 Prime Fri Heifers (W/Hold 35 days) HL CM 343 $411.60 $1.20

604 KJ Stace 2 Prime Fri Cows HL CM 543 $933.96 $1.72

605 A Scott 1 Prime Here Cows HL C10 635 $1,193.80 $1.88

606 KM Wilmott 3 Prime Ang & AH x Cows HL CM 452 $696.08 $1.54

607 Grassmere Station 8 Prime Ang Cows HL C10 584 $1,109.60 $1.90

608 Grassmere Station 8 Prime Ang Cows HL C10 468 $861.12 $1.84

609 Dean Caseley 2 Prime Gelv Cows HL C10 608 $1,106.56 $1.82

610 S & T Morgan 2 Prime Fri x Cows HL CM 535 $866.70 $1.62

611 Eskhead Station 14 Prime Ang & AH x Cows HL C10 483 $859.74 $1.78

612/631 Eskhead Station 20 Prime Ang & AH x Cows HL C10 411 $702.81 $1.71

613 Dean Caseley 4 Prime Gelv Cows HL C10 654 $1,216.44 $1.86

614 Fairleigh Farm     (MC) 2 Prime Fri Cows HL C5 645 $1,032.00 $1.60

615/616 Barhill Dairy (MC) 25 Prime Fri Cows HL C10 597 $991.02 $1.66

617 Barhill Dairy (MC) 15 Prime Fri Cows HL C10 522 $856.08 $1.64

618 Barhill Dairy (MC) 3 Prime Fri Cows HL C10 533 $852.80 $1.60

619 Burmont Holdings (MC) 7 Prime Fri Cows HL C10 569 $887.64 $1.56

622 Burmont Holdings (MC) 6 Prime Fri Cows HL C10 489 $733.50 $1.50

625 Oliver K Ltd 4 Prime MG Bulls HL C10 569 $1,559.06 $2.74

626 MJ Turner 1 Prime HF x Bull HL CM 550 $1,375.00 $2.50

627 The Lakes Station 1 Prime Here Bull HL C10 920 $1,784.80 $1.94

627a The Lakes Station 1 Prime Char Bull HL C10 725 $1,798.00 $2.48

628 Grassmere Station 1 Prime Ang Bull HL C10 675 $1,755.00 $2.60
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629 Dean Caseley 1 Prime Gelv Bull HL C10 600 $1,440.00 $2.40

630 Waipuna Farming 1 Prime Bulls HL C10 995 $1,791.00 $1.80

630a Waipuna Farming 1 Prime Bulls (Small) HL C10 605 $1,621.40 $2.68

STORES

515/516 Melrose Partnership 12 R2 Ang & AH x Steers HL C10 417 $1,175.00 $2.82

517/518 Melrose Partnership 11 R2 Here Steers HL C10 420 $1,185.00 $2.82

519/520 Thorne & Hight 16 R2 MG x Steers HL CM 439 $1,205.00 $2.74

521 Kincaid Downs 5 2yr HF x Steers HL CM 382 $1,055.00 $2.76

522 C Wade 5 2yr HF x Steers HL CM 418 $1,065.00 $2.55

523 MA Bruce 4 R2 Fri Steers HL CM 355 $500.00 $1.41

525 B Harris 8 2yr S/Park x Steers HL CM 330 $780.00 $2.36

526 Melrose Partnership 7 R3 Ang Heifers PTIC due 15/9 HL C10 463 $1,220.00 $2.63

528 Lees Valley Station 7 R2 Here Heifers HL C10 416 $1,110.00 $2.67

529 Lees Valley Station 5 R2 Here Heifers HL C10 360 $950.00 $2.64

558 Singlemalt Farm 5 R2 AH x Heifers HL CM 406 $1,020.00 $2.51

559 Singlemalt Farm 5 R2 AH x Heifers HL CM 366 $950.00 $2.60

560 C Wade 3 R2 HF x Steers HL CM 408 $910.00 $2.23

561/562 IR & JE Snowball 15 R2 Ang x Heifers HL CM 440 $1,050.00 $2.39

563 IR & JE Snowball 8 R2 AF x Heifers HL CM 391 $900.00 $2.30

564 B & S van der Mass 5 R2 S/Park x Heifers HL CM 402 $930.00 $2.31

565 KL & KM Wright 3 MG Heifer Calves HL C10 280 $670.00 $2.39

566 Dean Caseley 5 Gelv Heifer Calves HL C10 186 $510.00 $2.74

567 Dean Caseley 4 Gelv Bull Calves HL C10 286 $675.00 $2.36

568 Dean Caseley 4 Gelv Bull Calves HL C10 216 $550.00 $2.55

569 Melrose Partnership 1 R2 Ang Rig HL C10 410 $700.00 $1.71

570 Eskhead Station 2 Ylg Ang Steers HL C10 385 $900.00 $2.34

571 Eskhead Station 4 Angus Steer Calves HL C10 244 $760.00 $3.11

572 MJ Turner 1 R2 Ang x Steers HL CM 365 $500.00 $1.37

572a MJ Turner 1 R2 Ang x Heifers HL CM 320 $310.00 $0.97

572b MJ Turner 1 Sim x Heifer Calf HL CM 230 $400.00 $1.74

573 Pineview Dairy 2 Fri Bull Calves HL C10 233 $500.00 $2.15

574 Waipuna Farming 4 Here Steer Calves HL C10 198 $630.00 $3.18

575 Waipuna Farming 6 Here Steer Calves HL C10 143 $500.00 $3.50

576 Waipuna Farming 3 Here Heifer Calves HL C10 202 $555.00 $2.75

577 Lieuwes Abbott 7 MG Heifer Calves HL CM 185 $500.00 $2.70

578 Waipuna Farming 7 Here Heifer Calves HL C10 121 $380.00 $3.14

601 MA Bruce 3 HF x Steer Calves HL CM 208 $400.00 $1.92

602 MA Bruce 5 HF x Heifer Calves HL CM 183 $380.00 $2.08
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